
Madera



Opis
Cena od: 4500 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Portugalia■

Wycieczka na Maderę - cena, koszt, atrakcje

Madera dla wielu osób jest wyspą położoną w bliżej nieokreślonym miejscu. Na szczęście z roku na rok
zmienia się to, ze względu na coraz większą popularność tej wyspy.

Jest to wyspa szczególna - nie tylko ze względu na bogatą roślinność, ale przede wszystkim ze względu
na jej pochodzenie - jest to jeden z najwyższych wulkanów na świecie.

Madera jest jedną z wysp archipelagu na Oceanie Atlantyckim, nazywaną wyspą wiecznej wiosny.
Według podań mieszkańców kiedy Bóg stworzył kulę ziemską, wziął ją w ręce i ucałował, a tam, gdzie
przyłożył usta powstała Madera. Jest to miejsce które oczarowuje odwiedzających swoim przyjaznym
klimatem, zachwycającą przyrodą oraz różnorodnością krajobrazu.

Zapraszamy na wspólną wyprawę do kwiecistego raju. 

 



OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU: 

położenie: państwo położone w zachodniej części Europy Południowej na południowym zachodzie
Półwyspu Iberyjskiego. Jest najdalej wysuniętym na zachód państwem Europy. Od północy i od
wschodu graniczy z Hiszpanią, a od zachodu i południa oblewają ją wody Oceanu Atlantyckiego.
Dodatkowo w skład Portugalii wchodzą wyspy położone na Oceanie Atlantyckim, w tym Archipelag
Azorski i Madera.

stolica: Lizbona

powierzchnia: 92 391 km2

ludność: ok 10 mln mieszkańców

waluta: euro

język: portugalski

strefa czasowa: UTC +1

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu/ potrzebny dowód osobisty i/lub paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, WZW B

 



Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Portugalskiej

Portugalia, Lizbona, Avenida das Descobertas 2, 1400-092

Tel.: +351 21 3041410 Tel. dyżurny: +351 913 254 442

Faks: +351 21 3041429

lizbona.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.lizbona.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1
Spotkanie na lotnisku w Warszawie. Przelot na Maderę, z międzylądowaniem w
jednej  z  europejskich  stolic.  Transfer  do  hotelu,  zakwaterowanie.  Wieczorny
spacer nad brzegiem oceanu.



Dzień 2

Zwiedzenie i poznanie stolicy wyspy, czyli miasta Funchal. Stolica Madery leży na
południowym wybrzeżu. Jest podzielona na dziesiątki miejskich części, w których
mieszka około 100 tys. obywateli. Zwiedzanie rozpoczęliśmy od Starego Miasta.
Funchal  było  pierwszym  miastem,  od  czasów  rzymskich,  zbudowanym  przez
Europejczyków poza granicami Europy i  to właśnie jego najstarsza część czyli
Stare Miasto jest tego najlepszym przykładem, miejscem, gdzie historia Funchal
się  zaczęła.  Początki  miasta  sięgają  1421  roku  -  podczas  pierwszych  prób
kolonizacji przez Portugalczyków. Nazwa miasta pochodzi od słowa funcho (koper),
który rośnie w tych okolicach. Miasto odwiedzali wielcy tj. cesarzowa Sissi czy
Winston Churchill. Najprawdopodobniej i oni polubili piękno kwiatów w w parku
miejskim  Quinta  do  Monte.  Dzięki  ogrodom  Funchal  uzyskał  w  2001  roku
prestiżową nagrodę dla miasta za najładniejsze ozdoby kwiatowe i parki. Wielu
turystów nie odmówi sobie przyjemności wypróbowania miejscowej atrakcji, jaką
jest zjazd po asfaltowej drodze na plecionych saniach.

Dzień 3 Dzień na wypoczynek i korzystanie z hotelowego All inclusive.

Dzień 4

Rowerowa wyprawa w góry. Poznawanie Madery na rowerze to niezapomniane
przeżycie. Trasy są wyjątkowo urozmaicone, od łagodnych po bardzo wymagające
(wyspa  jest  bardzo  górzysta,  z  jedna  z  najtrudniejszych  tras  rowerowych  w
Europie, na Pico Arieiro). Z całą pewnością nie zabraknie zapierających dech w
piersiach  widoków i  okazji  dotarcia  do  samego serca  wyspy  Wystarczy  tylko
wybrać  jedno  z  licznych  off-roadowych  szlaków  wyspy,  żeby  znaleźć  się  w
najbardziej nienaruszonych miejscach Madery.

Dzień 5

Piesza wędrówka wzdłuż levad. Levady to zabytkowe kanały nawadniające, które
powstawały od XV wieku. Doprowadzały one wodę z wyższych partii gór, do niżej
położonych  plantacji  trzciny  cukrowej,  mango,  marakui,  wykorzystując  żyzną
wulkaniczną glebę. Obok kanałów zbudowano małe chodniczki, które kiedyś były
jedynym połączeniem górskich osad ze światem. Dzisiaj głównie służą turystom.
Trasy  o  zróżnicowanych  stopniach  trudności,  przecinające  wawrzynowe  lasy,
biegnące przez wąwozy, liczne wodospady i rezerwaty są idealnym środowiskiem
do uprawiania trekkingu lub nordic walking.

Dzień 6 Całodzienny wypoczynek w hotelu. Plażowanie, nurkowanie, korzystanie z atrakcji
hotelowych.

Dzień 7 Wymeldowanie  z  hotelu,  transfer  na  lotnisko.  Przelot  powrotny  do  Polski,  z
przesiadką w jednym z europejskich miast.



Galeria

 

 


